Per Decret d’alcaldia 2025-0317 de 28 d’agost de 2025, es va aprovar inicialment el projecte  
bàsic i  executiu “MILLORES AL CONSULTORI MÈDIC elaborat pels serveis tècnic del Consell 
Comarcal del Pla d’Urgell, amb un pressupost d’execució de contracta de cent dotze mil setanta 
set euros amb noranta cèntims. (112.077,90) IVA INCLÒS.

Exposat al públic mitjançant edicte publicat al Butlletí Oficial de la Província de Lleida núm. 173 
de 10 de setembre de 2025 i  al  DOGC núm.9498 de 12 de setembre de 2025 va quedar 
definitivament aprovat segons publicació al bop núm211 de 5 de novembre de 2025 i al DOGC

[...]

Feta la licitació d’acord amb la normativa per decret d’alcaldia número 2026-0018 de 20 de 
gener de 2026  s’adoptà l’acord següent: 

PRIMER. Adjudicar la contractació de l’obra “MILLORES CONSULTORI MÈDIC a l’empresa 
TALLERS  VIDAL  AMILL  SLU  AMB  NIF  B25601816  per  l'import  de  88.773,10  euros 
(VUITANTA-VUIT MIL SET-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB 10 CÈNTIMS) i 18.642,35 
euros (DIVUIT MIL SIS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS) 
corresponents a l'Impost sobre el Valor Afegit, d’acord amb la resta del contingut de la seva 
proposta, plec de clàusules administratives i tècniques que regeixen el contracte.” .Amb un total 
de 107.415,45 euros. Cent set mil quatre cents quinze euros amb quaranta cinc cèntims.

SEGON. Disposar la despesa corresponent d'acord amb l'informe de fiscalització que s'emeti 
per la Intervenció, partida 3120-62206 ( a incorporar de l’exercici 2025).

TERCER. Traslladar el contingut de l’acord  a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de practicar

[...]

administratives  particulars  i  al  plec  de  prescripcions  tècniques,  que  figuren  en  l'expedient, 
documents contractuals que accepta incondicionalment i sense reserva alguna i del que deixa 
constància signant en aquest acte la seva conformitat en ell.

SEGONA.  El preu del contracte és de  88.773,10 euros (VUITANTA-VUIT MIL SET-CENTS 
SETANTA-TRES EUROS AMB 10  CÈNTIMS)  i  18.642,35  euros  (DIVUIT  MIL  SIS-CENTS 
QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS) corresponents a l'Impost sobre el 
Valor Afegit.  Amb un total de  107.415,45 euros (CENT SET MIL QUATRECENTS QUINZE 
EUROS AMB QUARANTA CIN CÈNTIMS).

TERCERA. El termini d'execució del contracte és de dos mesos, comptats des de l'endemà de

[...]

- Habilitació de nova sortida d’emergència.

Per decret d’alcaldia nº 0317 de 6 de novembre de 2025 ,es va aprovar inicialment el projecte 

“MILLORES AL CONSULTORI MÈDIC”

Els Serveis tècnic del Consell Comarcal del Pla d’Urgell, amb un pressupost d’execució de 
contracta de cent dotze mil  setanta set euros amb noranta cèntims. (112.077,90) IVA 
INCLÒS

La necessitat que s'ha de satisfer amb el contracte és: 

Els espais objecte de les obres s’ubiquen en parcel·la qualificada com a sistema municipal

d’equipaments i zona verda, perimetrada, a nord, pel carrer de la Via Fèrria, a est, pel carrer